
№ 21.12.2023
(дата составления акта)

1.1 35

1.2 25

Кадастровый номер

Кадастровая 

стоимость, 

определенная 

бюджетным 

учреждением, руб.

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

45:24:000000:1 191 862 686,00 15.12.2023

45:04:030701:982 321 915,98 15.12.2023

45:04:030701:495 772 709,60 15.12.2023

45:13:010202:1235 237 850,00 15.12.2023

45:13:000000:26 38 964 800,00 15.12.2023

45:24:000000:3251 10 116 161,88 15.12.2023

45:09:020105:144 43 000,00 15.12.2023

45:13:032201:526 10 244,00 15.12.2023

45:06:010102:781 3 686,13 15.12.2023

45:26:080317:21 1 517 077,29 15.12.2023

45:06:041813:42 13 183,05 15.12.2023

45:09:020105:147 43 000,00 15.12.2023

45:09:020105:146 43 000,00 15.12.2023

45:06:033406:36 13 195,46 15.12.2023

45:06:040102:57 1 238,11 15.12.2023

45:25:010602:780 13 473,80 15.12.2023

45:14:031301:198 3 879,77 15.12.2023

45:26:040234:82 104 560,46 15.12.2023

45:18:020112:458 21 745,24 15.12.2023

45:25:060602:475 153 689,21 15.12.202320 20.12.2023

17 20.12.2023

18 20.12.2023

19 20.12.2023

14 20.12.2023

15 20.12.2023

16 20.12.2023

11 20.12.2023

12 20.12.2023

13 20.12.2023

8 20.12.2023

9 20.12.2023

10 20.12.2023

5 20.12.2023

6 20.12.2023

7 20.12.2023

2 20.12.2023

3 20.12.2023

4 20.12.2023

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

изменение сведений Единого государственного реестра недвижимости о 

которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№

п/п

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

1 20.12.2023

Акт об определении кадастровой стоимости

АОКС-45/2023/000678
(номер акта)

ГБУ Курганской области «Государственный центр кадастровой оценки и учета недвижимости»
(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного полномочиями, связанными 

с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте



45:06:040401:223 14 796,59 15.12.2023

45:14:031301:199 54 246,91 15.12.2023

45:18:020112:457 18 381,47 15.12.2023

45:25:010602:779 14 115,41 15.12.2023

45:08:011701:131 126 124,19 15.12.2023

45:12:020301:41 75 462,83 15.12.2023

45:09:020105:145 43 000,00 15.12.2023

45:18:020112:459 65 700,91 15.12.2023

45:06:040102:493 50 873,11 15.12.2023

45:25:010602:761 1 902 109,52 15.12.2023

45:25:010306:1555 48 221,07 15.12.2023

45:06:020119:1456 14 974,35 15.12.2023

45:06:020115:960 673 256,81 15.12.2023

45:02:040101:19 65 578,86 15.12.2023

45:25:060602:476 153 689,21 15.12.2023

Кадастровый номер

45:15:000000:410

45:17:000000:1187

45:03:000000:171

45:15:010303:30

45:15:000000:412

45:12:030106:39

45:20:030904:12

45:06:041811:60

45:25:050104:15

45:25:100103:333

45:08:022803:196

45:25:020701:897

45:18:031702:32

45:16:010601:44

45:09:020218:200

45:17:011301:11

45:07:030201:19

45:07:020410:1029

45:08:010402:2643

45:03:030102:96

45:16:010501:393

45:08:031210:1129

45:06:013001:45

45:07:010106:262

45:17:031001:35925 20.12.2023 15.12.2023

23 20.12.2023 15.12.2023

24 20.12.2023 15.12.2023

21 20.12.2023 15.12.2023

22 20.12.2023 15.12.2023

19 20.12.2023 15.12.2023

20 20.12.2023 15.12.2023

17 20.12.2023 15.12.2023

18 20.12.2023 15.12.2023

15 20.12.2023 15.12.2023

16 20.12.2023 15.12.2023

13 20.12.2023 15.12.2023

14 20.12.2023 15.12.2023

11 20.12.2023 15.12.2023

12 20.12.2023 15.12.2023

9 20.12.2023 15.12.2023

10 20.12.2023 15.12.2023

7 20.12.2023 15.12.2023

8 20.12.2023 15.12.2023

5 20.12.2023 15.12.2023

6 20.12.2023 15.12.2023

3 20.12.2023 15.12.2023

4 20.12.2023 15.12.2023

1 20.12.2023 15.12.2023

2 20.12.2023 15.12.2023

35 20.12.2023

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№

п/п

Дата поступления сведений 

для определения кадастровой 

стоимости

Дата возникновения основания 

для определения кадастровой 

стоимости

32 20.12.2023

33 20.12.2023

34 20.12.2023

29 20.12.2023

30 20.12.2023

31 20.12.2023

26 20.12.2023

27 20.12.2023

28 20.12.2023

23 20.12.2023

24 20.12.2023

25 20.12.2023

21 20.12.2023

22 20.12.2023



(подпись)(полное наименование должности лица, 

подписавшего настоящий акт)

(фамилия, имя, отчество (последнее-при наличии) 

лица, подписавшего настоящий акт)

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к 

настоящему акту, содержащего структурированные сведения о 

результатах определения кадастровой стоимости объектов 

недвижимости, указанных в настоящем акте

4F68EB5BD1DD765079FE73EA672

9DDE35ACCEA09ECD098BE4C0828

2E93F1D68422D849E19CB57180F0

8F1663B448F853B3898523087DA0

757EF1F7C2649E4775

Генеральный директор Мищенко Екатерина Ивановна


